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112.177,87
99.208,32

dirigente cessato/a nel 2021

88.680,35

82.611,51

dirigente cessato/a nel 2020

115.728,59

dirigente cessato/a nel 2021

dirigente cessato/a nel 2019

102.685,09

dirigente cessato/a nel 2020

dirigente cessato/a nel 2020

85.240,28 269,67

95.190,15

98.445,49

95.738,84

dirigente cessato/a nel 2020

dirigente cessato/a nel 2019

84.222,56

118.674,90

dirigente cessato/a nel 2021

95.690,40

117.453,26

41.333,85

dirigente cessato/a nel 2020

85.442,52

99.495,70

dirigente cessato/a nel 2021

123.487,87

87.638,75

95.088,66

97.834,01 858,57

95.802,41

95.595,74

128.420,21 9.821

95.265,76

dirigente cessato/a nel 2021

90.879,62

84.551,69

dirigente cessato/a nel 2021

116.805,08

88.931,55

dirigente cessato/a nel 2021

117.278,49

96.611,23

dirigente cessato/a nel 2020

dirigente cessato/a nel 2021

116.717,73

117.611,14

Comunicazioni pervenute dai dirigenti inerenti gli emolumenti complessivi percepiti a carico della finanza pubblica  (art. 14 comma 1 - ter , D. lgs. 33/2013)-  anno 
2018

COGNOME NOME

Importo lordo 2018 comprensivo di oneri fiscali e 
contributivi (reddito Arpat ed eventuali altri emolumenti  
a carico della finanza pubblica)

Importo lordo 2018 per altri incarichi 
con emolumenti a carico della finanza 
pubblica

ALTEMURA PAOLO
ANDREINI BIANCA PATRIZIA

BACHECHI MARTA

BAINO ROMANO TEODOSIO

BARBARO ANTONGIULIO

BINI CARRARA ALESSANDRA

BOTTICELLI SANDRA

BRACCI BARBARA

BUCCI SILVIA

CAPPELLI ANDREA

CERRAI SIMONA

CHINI MARCO

CINI CARLO

CIONI FABIO

CROCE FABIO

D'AIUTOLO CARMELA

DELL'INNOCENTI MICHELA

FAGOTTI CESARE

FORGIONE ARMANDO  GIUSEPPE

FRANCHI MARIA LETIZIA

GARRO SANDRO

GARTNER IVANO

GIANNARDI CRISTINA

LICITRA GAETANO

LIETTI ROSSANA

LOTTI LICIA

MADIAI ROBERTA

MARTINES CRISTINA

MASINI DANIELA

PALMIERI ROBERTO

PAOLI MARCO

POGGI ANDREA

ROCCHI LUCIA
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87.847,14

dirigente cessato/a nel 2021

116.664,60

dirigente cessato/a nel 2018

dirigente cessato/a nel 2020

dirigente cessato/a nel 2019

dirigente cessato/a nel 2021

117.941,68 120

94.960,88

95.951,26

116.839,13

dirigente cessato/a nel 2019

91.581,22

76.139,41

ROSSI ANDREA

SCARPI CECILIA

TESSA ALBERTO

TINTI PATRIZIA

TOZZETTI STEFANIA

VANNUCCHI ALESSIO

VIGNALI MILO

VOLIANI ALESSANDRO
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